
“Fotografia me e mire 2010-2011” do te jete ajo qe pasqyron arsimin 
shqiptar ne shekullin e ri. 

 
Pjesëmarrja ne konkursin e fotografisë është e hapur për te gjithë shqiptaret 
kudo qe jetojnë.  
Fotografitë mund ti dërgoni elektronikisht ne adresën e revistës, me poste ne 
CD ose te printuara. Duhet te shkruani kohen dhe vendin e sakte se ku është 
bere fotografia. Gjithmonë duhet te na dërgoni informacion te sakte kontakti, 
qe ne ta kemi ne rast se fotografia juaj përzgjidhet.   
 


